Estado do Pará
Prefeitura Municipal de Colares
Poder Executivo
Secretaria Municipal de Suprimentos e Licitação - SEMSUL

Trav. 16 de novembro, s/n – Centro.: 68.785-00. CNPJ.: 05.835.939/0001-90
“Sempre por ti lutaremos para levar-te a glória.”

AVISO

AVISO DE JULGAMENTO DE RECURSO E SESSÃO DE ABERTURA DE PROPOSTAS –

TOMADA DE PREÇO Nº 006/2022 – PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2022/2.415 –

OBJETO: Construção do Sistema de abastecimento de água no bairro do Jangolândia do município de

Colares/PA, através de repasses de recursos financeiros no Convênio nº 232/2022, celebrado com a

Secretaria de Estado de Desenvolvimento Urbano e Obras Públicas - SEDOP e a Prefeitura Municipal

de Colares, em conformidade no Plano de Trabalho e o Projeto Básico. A Comissão Permanente de

Licitações torna público que não foi dado provimento ao recurso interposto pela Empresa

TERRAAMAZON ENGENHARIA EIRELI e convoca as empresas participantes para sessão de abertura

dos envelopes de nº 02, no dia 20/10/2022 às 10h30min, na sala de licitação da Prefeitura Municipal de

Colares.

  Colares (PA), 13 de outubro de 2022.

Ana Maria Pimentel Pedroso

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Portaria nº 001/2022

		2022-10-13T09:34:09-0300
	ANA MARIA PIMENTEL PEDROSO:25718150249